ראו למשל חוק העונשין )תיקון מס' 109(, התשע"א-2011 )הרחבת איסור הפרסום בדבר מתן שירותי 53
זנות והחמרת הענישה(; הילה שמיר "גישות פמיניסטיות לרגולציה של הזנות: מבט אוהד על הפער
שבין המשפט עלי ספר לבין המשפט בפעולה" מסדיריםארגולציה:אמשפטאומדיניות 121 )ישי בלנק,

דוד לוי־פאור ורועי קרייטנר עורכים, 2016(.
ברק־ארז, לעיל ה"ש 50, בעמ' 18. 54

78
שם, ס' 12-10. 79

ועדה ציבורית־מקצועית לבחינת הנושא של הפרייה חוץ־גופית דו"חאהוועדה )1994( )להלן: ועדת 80
אלוני(.

הצעת חוק הסכמים לנשיאת עוברים )אישור הסכם ומעמד הילוד(, התשנ"ו-1995, ה"ח 2456. 81
בין היתר קיבלה הוועדה הערות משדולת הנשים. ראו ועדת אלוני, לעיל ה"ש 80, בעמ' 6. 82

ראו את דבריה של יעל דיין במליאת הכנסת, פרוטוקול ישיבה מס' 430 של הכנסת ה־13 )7.3.1996( 83
)להלן: הדיון במליאה(; ואת דבריה של תמר גוז'נסקי, להלן בה"ש 112.

weisberG, לעיל ה"ש 73, בעמ' 148. 84

פרוטוקול
ישיבה מס' 683 ועדת העבודה, הרווחה והבריאות, הכנסת ה־20, 23-22 )21.1.2018(; בריאיון טלפוני
עם שירי אור, פונדקאית לשעבר ומלווה פונדקאיות )6.3.2018(, הסבירה שירי שלגישתה רשימת הנהלים
המחמירה מכילה קריטריונים מיותרים ולא נחוצים רפואית שמונעים מנשים מתאימות להיות פונדקאיות.

Governance Feminism, לעיל ה"ש 2, בעמ' 258. 150
שם, בעמ' 263-262. 151

שם, בעמ' 265. 152
הצעת חוק הסכמים לנשיאת עוברים )אישור הסכם ומעמד היילוד( )תיקון מס' 2( התשע"ז-2017, 153

ה"ח הממשלה 1141.
נושא זה מעורר מחלוקת ערה בקרב המחנה הפמיניסטי בין העמדה השוללת פונדקאות לכולם ומתנגדת 154
לכניסת קהילת הגברים הגאים ל"מעגל המנצלים" לבין העמדה הפמיניסטית המכירה בערך העקרוני של
פונדקאות אלטרואיסטית ותומכת בגישה שווה לפונדקאות מסוג זה.